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Förkunskaper
Grundläggande behörighet för studier på avancerad nivå samt särskild behörighet:- 
Kandidatexamen i sociologi eller motsvarande- Svenska 3/B och Engelska 5/A eller 
motsvarande- 30 hp på avancerad nivå i sociologi eller motsvarande

Mål
Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna:

Redogöra för hur olika sociologiska tanketraditioner kan användas för att förstå 
aspekter av utbildning och utbildningssystem.

•

Redogöra för och diskutera hur sociologiskt relevanta organiserande principer 
påverkar nutida utbildningssystems organisation och funktion.

•

Redogöra för och diskutera hur olika grupper, verksamma inom och associerade 
till utbildningssektorn, påverkas av och hanterar utbildningssystemets 
organisations- och funktionssätt.

•

Formulera sociologiska forskningsfrågor där olika aspekter av utbildning och 
utbildningssystem fungerar som undersökningsobjekt.

•

Innehåll



I kursen avhandlas innebörden av utbildningssociologi utifrån hur utbildning i klassisk 
och modern sociologi har varit och är ett återkommande forskningsfält. Vidare används 
ett historiesociologiskt perspektiv för att identifiera och diskutera vilka organiserande 
principer som nutida utbildning och utbildningssystem är produkter av samt vilka 
konsekvenser detta får för centrala aktörer verksamma i eller associerade till 
utbildningssektorn (exempelvis lärare, elever, studenter, rektorer och föräldrar) och för 
samhället i stort. Till detta används några teoretiskt och metodiskt skilda empiriska 
utbildningssociologiska studier som undersöker olika delar av utbildningssystemet.

Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar och seminarium.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursen examineras i tre skriftliga inlämningsuppgifter varav en dessutom presenteras 
muntligt på seminarium. 
 
För betyget Godkänd krävs att kursens mål är uppfyllda vilket visas genom minst 
betyget Godkänd på samtliga inlämningsuppgifter samt genomförd muntlig 
presentation på seminarium. 
För betyget Väl Godkänd krävs, utöver de krav som ställs för betyget Godkänd, betyget 
Väl Godkänd på minst två inlämningsuppgifter. 
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.
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